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			Spectren AG / Almacasa-Zentrale

In der Luberzen 25

8902 Urdorf

Telefon +41 44 750 35 15

info@almacasa.ch
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							Standorte
			Almacasa Weisslingen



Dorfstr. 3b, 8484 Weisslingen                         Telefon +41 52 544 44 44
(Hauptnummer, Bürozeiten)
Telefon +41 52 544 44 45
(Pflegestützpunkt 24 h)
weisslingen@almacasa.ch almacasa.weisslingen@hin.ch




Almacasa Oberengstringen



Zürcherstr. 70, 8102 Oberengstringen ZH
Telefon +41 43 544 22 22
(Hauptnummer, Bürozeiten)
Telefon +41 43 544 22 23
(Pflegestützpunkt, 24 h)
oberengstringen@almacasa.ch almacasa.oberengstringen@hin.ch




Almacasa Friesenberg



Schweighofstr. 230, 8045 Zürich                    Telefon +41 58 100 80 80
(Hauptnummer, Bürozeiten)
Telefon +41 58 100 80 81
(Pflegestützpunkt 24 h)
friesenberg@almacasa.ch almacasa.friesenberg@hin.ch



Almacasa Grünmatt


ab 1. Mai 2024

Grünmattstr. 4, 8055 Zürich
Telefon +41 58 100 80 80 (Hauptnummer, Bürozeiten) 
Telefon +41 58 100 80 81 (Pflegestützpunkt 24 h)
gruenmatt@almacasa.ch




Almacasa Pfungen



Bahnhofstr. 7, 8422 Pfungen                            Telefon +41 52 544 99 99
(Hauptnummer, Bürozeiten)
Telefon +41 52 544 99 98
(Pflegestützpunkt 24 h)
pfungen@almacasa.ch

almacasa.pfungen@hin.ch




Almacasa Regensdorf



Im Stockenhof 18, 8105 Regensdorf               Telefon +41 43 544 49 49
(Hauptnummer, Bürozeiten)
Telefon +41 43 544 49 48
(Pflegestützpunkt 24 h)
regensdorf@almacasa.ch almacasa.regensdorf@hin.ch








		
																					

																										
							Alma Bistro Weisslingen
				Menü
	Znüni-Hit
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	Videos
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							Kooperationen / Links
				Alzheimervereinigung Zürich / Schweiz
	Curaviva Kanton Zürich / Schweiz
	EAN (European Ageing Network)
	GAN (Global Ageing Network)
	The Green House Project
	Eden-Alternative
	Eden-Alternative Schweiz
	Familienheim-Genossenschaft Zürich (FGZ)
	queerAltern
	Pickanto



		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		 	




			
 
		
 
	 
					
 




					
											




												
 
		
 
		

		

		

		

		
					
		








































































































































				
						

	